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Otrzymuja Wykonawcy
ubiegajacy si¢ o zamdwienie

dotyczy: postepowania na ,, Budowg kanal izacji sanitarnej z osiedla Zwirki i Wigury
oraz kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Swidniku”

Przedsigbiorstwo Komunalne ,Pegimek™ Sp. z o.0. informuje, ze do
Zamawiajacego wplynely zapytania odno$nie ww. postepowania opublikowanego w
dniu 12.10.2018. Ponizej przedstawiamy ich tres¢ wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o wyjasnienie jaki zakres robot wechodzi w etap I inwestycji, a jaki w etap
I1.

Czy zakres etap I to odcinek od S5 do S1 wraz z tlocznig Sciekow?

Czy zakres etap II to odcinek od S5 do S9 wraz z przepompownig $ciekdw?
Odpowiedz:

Etap I obejmuje:

wykonanie kanalizacji ttocznej na odcinku od S5 do S1 tj. kanalizacja tloczna
2x90PERC z wykonaniem studni rewizyjnych S5, S4, S3, S2, SR oraz odcinek
grawitacyjny 250PVC od SR do S1 z wlgczeniem do istniejgcej studni oznaczonej
S1, a takze odcinek ttoczny 90PERC (5,0 m) do zbiornika ttoczni ozn. "T" wraz ze
zbiornikiem pod zabudoweg ttoczni (dostawa materiatéw i wykonanie zbiornika pod
zabudoweg tltoczni - studnia F2500 o wysokosci 4100 w zakresie zamowienia).

Etap II obejmuje:

wykonanie kanalizacji ttocznej na odcinku od S5 do S9 tj. kanalizacja ttoczna
90PERC z wykonaniem studni rewizyjnych S6, S7, S8 oraz studni ozn. "P" pod
zabudowg przepompowni (dostawa materialow i wykonanie studni pod zabudowe
przepompowni - studnia F1500 o wysokosci 7900 w zakresie zamoOwienia) oraz
odcinek grawitacyjny 250PVC od S9 do P z wilaczeniem do istniejacej studni
oznaczonej S9 (dostawa materialéw i wykonanie studni F1500 pod zabudowe
przepompowni w zakresie zamdOwienia).

Pytanie 2:

Zgodnie z pkt 1.2 SIWZ zakres robot nie obejmuje dostawy urzadzen i wyposazenia
przepompowni Sciekow i tloczni Sciekéw oraz zasilenia w energie elektryczna.
Prosimy o potwierdzenie, ze w zakresie zamawiajgcego jest kompletne dostarczenie
w/w urzgdzen czyli zbiornika ttoczni i przepompowni wraz z calym wyposazeniem
w armatur¢ i pompy wraz z zasileniem w energie elektryczng oraz uruchomieniem,
a po stronie wykonawcy bedzie tylko posadowienie dostarczonych kompletnych
urzadzen w wykopie.
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Odpowiedz:

Zgodnie z pkt 1.2 SIWZ zakres robot nie obejmuje dostawy urzadzen i wyposazenia przepompowni $ciekow
i tloczni $ciekéw oraz zasilenia w energie elektryczna.

Potwierdzamy. ze zakres zamoOwienia nie obejmuje wyposazenia przepompowni Sciekéw i tloczni
$ciekoéw w urzadzenia oraz zasilenia w energie elektryczng.

Po stronie wykonawcy bedzie dostarczenie materialéw i wykonanie zbiornika tloczni (F 2500, H 4100)
oraz dostarczenie materialow na wykonanie zbiornika przepompowni (F 1500, H 7900).

Zamowienie obejmuje dostarczenie materiatow (kregi zelbetowe z zamontowanymi stopniami ztazowymi,
posadowienie zbiornikow, plyty stropowe) o wymiarach i w miejscach zgodnie z dokumentacja.
Zamowienie nie obejmuje wyposazenia przepompowni i ttoczni tj. dostawy pomp, armatury, pomostow,
zasilenia w energi¢ elektryczng oraz uruchomienia.

Pytanie 3:

Prosimy o wyjasnienie jakie rury zastosowa¢ do wykonania sieci kanalizacji ttocznej?

Czy rury majg by¢ dwuwarstwowe (typ 2) czy tréjwarstwowe (typ 3)?

Czy rury PE 100 RC D90 SDR 11 (90x8,2mm) - zgodnie z opisem technicznym pkt.3.4

Czy rury PE 100 RC D90 SDR 17 (90x5,4mm) — zgodnie z informacjg z profili rys. S3 i S4
Odpowiedz:

Rurociagi tloczne majg by¢ z rur 100 RC D90 SDR 11 (90x8,2mm) co najmniej dwuwarstwowe.

Z powazaniem

srokurent Zarzadu
Giowny Ksiggowy
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*zamieszczono na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 25.10.2018.
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